215 Primo esemplare di procura in lingua catalana.
216 Di altra mano, nell’angolo superiore sinistro; questa annotazione marginale trova identica 

collocazione in tutti i successivi atti di procura; dal n. 140 in avanti è anche accompagnata da 
una cifra attestante, presumibilmente il numero progressivo di abilitazione.

217 In B c. 85, dessentiments.
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se faran, dar qualsevol consentiments o, si mester serà, dissentiments en lo di-
scurs de dit Parlament, tant en lo tocant al servey que a la prefacta real mage-
stat se desiza y entén fer com y tanbé al bon govern, utilitat y profit del poble 
del dit y present Regne de Sardenya y cosas ad aqueill consernents, y general-
ment circa ditas cosas puga y dega fer lo dit noble constitut218 tot çó y quant 
lo dit illustríssim y reverendíssim señor constituent en lo dit nom fer porria, si 
ad aquelles perçonalment intervinguès, etiam que fossen cosas tals que requi-
rissen major poder del que en lo present instrument està espressat ab promesa 
de tenir.ho per ferm, grat y agradable y no revocar.ho en ningún temps per 
ninguna causa, dret, via o rahó, segons que axí ho ferma llargament. 
Testimonis són lo molt reverent Gaví Fadda, canonge calaritano, y lo licensiado 
Sebastián Terrón, secretari del dit illustríssim y reverendíssim señor consti-
tuent. 
(S.T.) Signum mei Didaci Pichi, apostolica et regia auctoritatibus per omne 
praesens Sardiniae Regnum Curiaeque ac Mensae archiepiscopalis calaritanae 
publici notarii, qui praemissis una cum praememoratis testibus interfui eaque 
per alium scribere feci nec non rogatus et requisitus clausi et subsignavi. / 

135 219          1654 luglio 13, Cuglieri 
Francesco Camp[s i] Moles, vescovo di Bosa, non potendo partecipare al 

Parlamento, nomina suo procuratore Pietro Martínez Rubio, uditore della 
Sacra Rota Romana e visitatore generale del Regio Patrimonio nel Regno di 
Sardegna. 

Admitatur.  
In Dei nomine amen. Praesenti publico instrumento cunctis ubique pateat 
evidenter et sit notum quod anno a domini nostri Ihesu Christi nativitate 
1654, indictione septima, die vero 13 mensis iulii220, pontificatus autem illu-
strissimi in Christo patris et domini nostri domini Innocentii, Divina Provi-
dentia papae Decimi anno eius decimo, in mei notarii publici testiumque in-
frascriptorum praesentia praesens et personaliter constitutus illustrissimus et 
reverendissimus dominus don Franciscus Camp et Moles, Dei et Appostolicae 
Sedis gratia episcopus bosanensis, principalis principaliter pro se ipso sponte 
et ex certa eius scientia et cetera, omnibus melioribus modis et cetera, facit, 
constituit et cetera sindicum et procuratorem suuum ac certum nuntium spe-